



Facture N° 2024775 / 1
COLLISION

Le 15/01/2025
PAGE 1 / 1

CARROSSERIE PONS / SAS COSTES

27 RUE DES PARGUEMINIERS

46300 GOURDON

Tel : 05.65.37.16.81
Email : costes6@orange.fr

Siret : 843062878000015 APE : 7010Z
N° TVA : FR73843062878 Capital de : 10000 €
N° RCS : B843062878

ETS CHEYRAL FLAVIEN
825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX

46250 CAZALS

Code Client : CHEYRALFL001

Dossier N° : 7527		Réf. C. :		Immat : GB-091-XK		N° de série : VF1FL000X67009241					
N° Sinistre : B9524311F		Date Sinistre : 13/08/2024		Marque : RENAULT		Modèle : Trafic L2H1 1300 Kg					
Assurance : MAAF ASSURANCES SA		N° Police : 46049304		Couleur :		2.0					
Assureur : EUROPAC		N° Accord :		Peinture : METAL VERNIS							
Cabinet : Tractable Ltd				Date MEC : 21/09/2021							
Expert : Tractable Ltd		N° Mission : 2400469399		Kilométrage : 62493							
Franchise : 400.00 0.00 % Min 0.00 Max 0.00				Date entrée : 13/01/2025		Date sortie : 15/01/2025					
DESIGNATION		Qta	Pu H.T	Rem	Prix Net	INT	T1	T2	T3	P2	TVA
PROTECTEUR DE PANNEAU DE COTE AV G		1.00	185.70		185.70	C					20.00
PROTECTEUR DE PANNEAU DE COTE AR G		1.00	110.22		110.22	C					20.00
RECYCLAGE DECHETS		1.00	5.00		5.00	C					20.00
AGRAFFE		1.00	8.00		8.00	C					20.00
ECHANGE PROTECTEUR DE PANNEAU DE COTE AV						CT					20.00
ECHANGE PROTECTEUR DE PANNEAU DE COTE AR						CT					20.00
REMISE EN ETAT PANNEAU DE COTE AV G PART						RT					20.00
REMISE EN ETAT PANNEAU DE COTE AR G						RT					20.00
OG FORFAIT PREPARATION CLASSE 2						P					20.00
PEINT. CLASSE 2 PANNEAU DE COTE AR G						P					20.00
PEINT. CLASSE 2 PANNEAU DE COTE AV G PAR						P					20.00
TOTAL PIECES					=	308.92 €	DETAIL A CHARGE DU CLIENT				
TOTAL FORFAIT					=	0.00 €	Vétusté = €				
M.O. TOLERIE T1	=	0.50	à 48.50	=	24.25 €	Tva Récupérable = 230.46 €					
M.O. TOLERIE T2	=	8.00	à 50.70	=	405.60 €	Franchise = 400.00 €					
M.O. PEINTURE T2	=	4.50	à 50.70	=	228.15 €	A Charge = €					
INGREDIENTS METAL VERNIS	=	4.50	à 41.20	=	185.40 €	TOTAL = 630.46 €					
TOTAL H.T.					=	1152.32 €	LE CLIENT		L'ASSURANCE		
TOTAL TVA 20.00					=	230.46 €					
REGLEMENT											
ECHEANCE 15/01/2025							630.46 €		752.32 €		
TVA SUR LES DEBITS											
TOTAL T.T.C.					=	1382.78 €					

IBAN : FR76 1780 7008 0715 5210 8814 874

BIC : CCBPFRPPTLS